



SP. ZN.: STP/02261/2024/ZRU VYŘIZUJE: Ing. Iva Zrůstková Brno 20.03.2024
Č. J.: MCLISEN 02799/2024/2700/ZRU TEL./E-MAIL: 544424820/zrustkova@brno-lisen.cz

Žadatel:
František Smejkal,

Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části města Brna, Brno-Líšeň, stavební odbor (dále jen stavební úřad), příslušný podle ust. § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., v souladu s ust. § 334a zákona č. 283/2021 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen stavební zákon), v platném znění a § 11 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen správní řád), v platném znění, a jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, obdržel žádost, kterou dne 05.03.2024 podal

František Smejkal,

(dále jen "žadatel"), ve věci

žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel požádal dne 05.03.2024 o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel požádal o poskytnutí níže uvedených informací:

„Dne 30.11.2023 bylo podáno na podatelnu městské části Brno - Líšeň odvolání proti usnesení sp.zn.:STP/02514/2020/SMO, č.j.:MCLISEN 11263/2023/2700/DIA

Žádám o poskytnutí informace :

- 1. Kdy bylo toto odvolání spolu se spisem zasláno odvolacímu orgánu*
- 2. Jaká je lhůta odvolacího orgánu ode dne doručení k vydání rozhodnutí“*

Úřad městské části města Brna, Brno-Líšeň, Stavební odbor Vám na základě Vaší žádosti sděluje:

Ad 1) Stavební úřad postoupil veškerý spisový materiál týkající se odvolání do usnesení č.j MCLISEN 11263/2023/2700/DIA, sp. zn. STP/02514/2020/SMO, nadřízenému správnímu orgánu MMB, OUSŘ, dne 27.02.2024.

Ad 2) Dle ust. § 90 odst. 6 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, rozhodnutí v odvolacím řízení vydá odvolací správní orgán ve lhůtách stanovených v § 71. Lhůta počíná běžet dnem předání spisu odvolacímu správnímu orgánu k rozhodnutí.

V ust. § 71 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, lhůty pro vydání rozhodnutí je dále uvedeno:

- (1) Správní orgán je povinen vydat rozhodnutí bez zbytečného odkladu.
- (2) Vydáním rozhodnutí se rozumí
 - a) předání stejnopisu písemného vyhotovení rozhodnutí k doručení podle § 19, popřípadě jiný úkon k jeho doručení, provádí-li je správní orgán sám; na písemnosti nebo poštovní zásilce se tato skutečnost vyznačí slovy: "Vypraveno dne:",
 - b) ústní vyhlášení, pokud má účinky oznámení (§ 72 odst. 1),
 - c) vyvěšení veřejné vyhlášky, je-li doručováno podle § 25,

řádu odvolací správní orgán, tj. Magistrát města Brna, odbor územního a stavebního řízení, Malinovského náměstí 3, 601 67 Brno.

[otisk úředního razítka]
Ing. Iva Zrůstková
stavební technik stavebního odboru
Úřad městské části města Brna
Brno-Líšeň

Obdrží:

účastníci (dodejky)
František Smejkal,

Dále obdrží:

oprávněná úřední osoba
spis